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Sub-Comisión de la Unidad Interna de Gestión Integral del 

Riesgo de la facultad de medicina

Facultad de Medicina Región Coatzacoalcos - Minatitlán

Nombre Cargo

Dra. Andrea Isabel Torres Zugaide Directora de la facultad

Dra. Valeria Saldivar Rodríguez Secretaria de Facultad

Dr. Oscar Armando Hernández Martínez Coordinador Sub UGIR facultad

Dra. Reyna Monroy Reyes Jefa de piso

Mtra. Yhara Betzabé Hidalgo Guapillo Coordinadora de planeación

Mtra. Mónica Hernández Guapillo Coordinadora de planeación

Est. Abraham Cruz Jiménez Representante Alumno

Est. Luis Ángel Villalobos Rosado Representante Alumno



Nombre Cargo

Dr. Manuel Pineda Javier Presidente

Dr. Alfredo Ham Nolasco Secretario

Dra. Sofia del Carmen Uribe Cruz Vocal

Dr. José Bardomiano Lara Valdez Vocal

Mtra. Esli Isaí Castro Díaz Vocal

Lic. Claudia Verónica García Morales Representante usuario de servicios de salud

Est. Karla Michelle Fernández Fernández Representante estudiantil

Facultad de Medicina Región Coatzacoalcos - Minatitlán

Comité de Bioética



Nombre Cargo

Dra. Andrea Isabel Torres Zugaide Presidente

Dr. Leoncio Miguel Rodríguez Guzmán Secretario

Dra. Eliza Mireya Vázquez Rodríguez Vocal

Dr. Ángel Puig Lagunes Vocal

Dr. Luis Alberto Herrera Vargas Vocal

Dr. Roberto Rodríguez García Vocal Externo

Facultad de Medicina Región Coatzacoalcos - Minatitlán

Comité de Investigación



Nombre Cargo

Dra. Reyna Monroy Reyes Presidente

Dr. Oscar Armando Hernández Martínez Vocal Secretario

Dra. Valeria Saldivar Rodríguez Vocal

Dr. David Blas Santana Pérez Vocal

Mtra. Erika Del Carmen Gil García Representante usuario servicios de salud

Facultad de Medicina Región Coatzacoalcos - Minatitlán

Comité de Ética en Investigación



Comité Curricular

Facultad de Medicina Región Coatzacoalcos - Minatitlán

Nombre Cargo Representantes Estudiantiles

Dra. Andrea Isabel Torres Zugaide Titular de la Entidad Itzel Cabrera Tomines

Dra. Valeria Saldivar Rodríguez Secretaria académica

Mtro. Asael Adriel Bautista Sánchez Vocal

Dr. Alfredo Ham Nolasco Vocal

Dra. Sonia Julia Morales Bravo Vocal

Dr. Heriberto Chiñas Rojas Vocal

Dra. Reyna Monroy Reyes Vocal

Dr. David Jerez Fidencio Vocal



Comité Editorial

Facultad de Medicina Región Coatzacoalcos - Minatitlán

Nombre Cargo

Dr. Leoncio Miguel Rodríguez Guzmán Presidente

Dra. Eliza Mireya Vázquez Rodríguez Vocal

Dr. Ángel Puig Lagunes Vocal

Dr. Juan Carlos Carrillo Hidalgo Vocal



Nombre Cargo

Dra. Andrea Isabel Torres Zugaide Presidente

Dr. Alfredo Ham Nolasco Secretario

Dr. David Jerez Fidencio Vocal

Mtra. Yhara Betzabé Hidalgo Guapillo Vocal

Dr. Leoncio Miguel Rodríguez Guzmán Vocal

Dr. Luis Alberto Herrera Vargas Vocal

Mtro. Asael Adriel Bautista Sanchez Vocal

Mtra. Yared Saraí Velasco Gómez Vocal

Dr. Heriberto Chiñas Rojas Vocal

Dra. Eliza Mireya Vázquez Rodríguez Vocal

Dr. Oscar Armando Hernández Martínez Vocal

Comité de Calidad



Nombre Cargo

Dra. Andrea Isabel Torres Zugaide Presidente

Mtro. Juan Carlos López luna Secretario

Mtra. Mónica Hernández Guapillo Vocal Docente

Mtra. Yhara Betzabé Hidalgo Guapillo Vocal Docente

Diana Del Carmen Luis Alvarado Vocal estudiante

Nadxieli Alonso Vocal estudiante

Comité Promejoras


